tato itenosa vivendi. si huius corda  
di vita in visa est. quod codicet in lada bi-  
le esse dñeis. Et si docto in meo spel-  
lat ab alta pmi. ipsa videt qd ve et so-  
be id fuit. Ego in scio n; psumo autem  
dicere ne aliter video qd qd resolutio scoti  
et suorum sicut cum pietate fidem et ceterae di-  
ne umitate. si sistat tandem ad id ad  
qd doctor iste duxit eum. Vnde fides salu-  
bernaria et omnis metaphysica tradit  
nbi qd de celipluissimis summo simplici-  
tatis gaudi. super qd Virginai sufficiuntur. Hoc  
dato qd opus est ipsa umissio ceterarum  
et formalium metaphysicarum et quiddi-  
tatio liones ydeales alias mille  
virginadi vias. secundum dide ostendere  
sunt tandem ex parte rei ut dicunt. et non ex in-  
telligenz negotiatio cum ea. Post se qd  
vi poritates. qd istud. qd signa. qd  
medicentes. qd liones aliquam vlt scoti  
ad distinguunt. iā mille codices talibus in-  
pletis st. adeo ut logica etiam homini eos  
vix sufficiat. nedicat iste. Qd ei intel-  
ligibilia et fida et f' dissimilata vngi i-  
telligant. qd huc hec st. si non nobis tandem  
veniunt. Ita qd etenim dū logicos  
culpat. vocates eos qd secū non secutū.  
terministis. nisi loquaciter gaudiore et timo-  
tu dgerie multipliciter appelluntur. Vnde di-  
cunt qd maior distinctio qd foris stat cu  
summa simplicitate dina. distinctio. s. pax  
hoc ego via et sola fide teneo. nū qd  
hoc assertura nū fides edocet. Additum qd  
p hinc sig. sanctorum p poritates dies et  
posteriorates. p distinctiores formales  
ex nra rei satisfactione fit illuc materia  
enitatis. iā p logica sola. Et sans fac-  
tionem appellat mitioria huius materiali.  
ipi plane nimis arrogat s. qd nec  
āh ipsi sans faciunt. Vnde et cant et  
qd mitiae et desinunt i illū qd pspiciunt.  
Nescio qd alij fecerunt i hac re. Ego pla-  
ne fateor qd iston posicio si det ad  
qd debita resolutio. Ibat aplice et  
obnubilat qntulaniq; itellegentia  
mea qd article pncipal; tumtatis.

**S**ed aperit ita quod quod dicitur sit aliud esse  
foele ut potest esse foele iustus quod non sit  
propositio finita nisi finita a quod dicitur imensa  
a bonorum dina ut triplex posuit istud  
parum in anima mea maiore diffidit  
tamen quod sit illa propter quam dilucida dicitur ista  
trahitur et punitur. Propter nequum non videt ista  
palam esse erroria. Igo per non sibi soli  
dum vnde de predicatione omnibus meis a sa-  
cra theologia factis nobiliter fecerit se  
hac manu determinacio. In quod post art. 19.  
iste mihi credo. quod ad id dicens sit debet  
sicut est sibi vale. quod non sit deo genitus  
esse error ad hunc que facit. Legat heres  
tum revocationem. Cetera ex interrogatio-  
nibus interrogaretur quod rescriptum est indecum si  
pseudoposuit ex parte rei bona dina a  
sapientia dina dicuntur quod voluntate. In quod  
illa est deo. Oportet etiam ratiocinatio. Et be-  
reverne conscientia in trepans in eundem me-  
dium ergo. dum studio eos quod sconsitas  
appellamus ad concordiam cum aliis doctoribus  
adducere. quod est misericordia maior  
est in misericordia et auctoritate. Ut uix mōta  
enē factat nup tristis perditam mōta  
et similes per hac illa disuertit pte  
et salubribus vitalibus inuestigatio  
lumen mentis in donare. Puidem  
istius nouus theologus factus est per tales  
mōtas inquis ad amicacionem. et de anima  
aucto ad facta pscutacionem quod ad edifi-  
cationem solidam mouet. Non si non in  
theologis visitari et nutri dum studio  
tripli. et alti filii non desentimur. sed in  
factis ut dicitur solit aliq. quod grossi su-  
mū inveniuntur accepimus quod intendit quod re  
poter excepimus quod adolescentes et nouelli  
hinc et p̄fēdat. Quod est istius agit. non ut  
tame et uirtute sit eius quoniam ope istius  
longior et superfluit. quoniam non nos loquendi mo-  
dos eos accipere nec est. Quanto salubr-  
er in tota triplo agitista. et tanta exulta-  
te virtutis. ebullientibus vidiq; passionibus;

reditur et eos in carnem suorum salua-  
tors nū dei. Revere et crede euā.  
Ceterum ueritatem et credibilem ingratte-  
dūt scāz quod edificat. quod q̄ iſiat. et  
quod vanos quip iddit. quod vanas ē in  
sulso et iſipidos. qui iſulsa ē amio-  
sos et elatos. qui eisq; mīlē curiosar-  
elata. **T**errena consideratio. Gaudē no-  
uis adiuuatioib; tierū in matib; spe-  
culatiōib; theolo- p̄fici dīmata archa-  
nū trāgēntib; curiositas ē et credi-  
litati et illa. liberi vobis īq̄ta auga-  
loquunt p̄lini ī rebz ad intelligendū  
difficiliō offendit p̄fia. autū no-  
ptimescat: nob̄ at ad certa regulā  
loq̄ facē. Hilit dyom p̄de di. n.  
Aliadūtert hoc celi p̄res et docto-  
res etiā ī oīchou celebitione. qui  
non solū finas. sed etiam finēto  
ueneria p̄santabilissia sedulita-  
te librates ea ad paucos et credo  
termos frenata loquendi libtate re-  
dagere. Testimonia het et iecomo  
et basilio et ceteris mīlē de hoīnoī  
homousion et aliis. Nob̄ dū ter-  
mos q̄sdā ap̄ aliq; ex doctoribus  
appbatū uicima. non uisitatos iso-  
la. illos ītrudere non dēm. n̄ pia-  
et renenti resolutione p̄uia. ut dic-  
do. q̄ iste a thū faciebat. Q̄ si  
usa illi quod usus consuetudine accepit ca-  
ueda ē audiētū offendit ī dīm.  
**E**t q̄. N̄ p̄nos a p̄g. n̄ magis a mī.  
Et est fides recta. Si doctores uisitū  
trīns poritatem a maiortē signati  
bz ī dīm p̄tīm eos īsolueq;. Ad  
hac uincit et stabile fidei regulā si-  
ligē a p̄re. et q̄s ē a p̄re et si. et p̄ a  
nillo. et q̄ ī dīm oīa p̄tīde. ubi no-  
obuiat relationis oppositio. si mil-  
le mīlia tīdī addūris ad expli-  
cādū hoc fidei secretū. n̄ ī p̄pīs si no-  
vis erāe cognoscet quod ista uincit

et p̄dassis s̄b explicatio v̄t̄. Aus.  
 damascen. i v̄n̄' ricardus non hor-  
 tā dīmē admisit. v̄t̄ c̄ filii. **H**u-  
 lan⁹ d̄ q̄ p̄ maior ē aut̄. Aug⁹  
 Stoib̄ p̄dit i deo q̄d⁹ i or̄ dicit deū  
 assup̄isse hōmē p̄ hoc et canticū  
 solempne h̄t̄. **I**u ad lib̄ens suscep̄  
 h̄z r̄. Et hoc mō de mlt̄ alijs ap̄  
 istos et alios era sup̄petus. **A**tt̄  
 sc̄t̄ i m̄ssione v̄t̄ v̄bi p̄missa  
 sobetate loq̄ ducit. n̄ de n̄ f̄s bz  
 tales off̄ie t̄s ph̄bete h̄c auda-  
 nā v̄e et s̄t̄lōs aut̄. Dat⁹ ḡ pla-  
 gial q̄ n̄ t̄s admitt̄d̄ ē i dīmē  
 q̄ v̄l̄ distictioz̄ i portet l̄ p̄meut̄  
 r̄. n̄ solā distictioz̄ i portet ori-  
 ḡb̄. **E**t q̄ h̄c dicit ab s̄b̄ i portat̄  
 one l̄ annotatione ip̄fioz̄ c̄t̄q̄. l̄  
 dissilitudis v̄ reālitas i suo corre-  
 lario. **E**x p̄mt̄ āt̄ portat̄ oriḡis  
 hoc mō. q̄ hoc ē ab illo. portat̄ āt̄  
 attributo explicit̄ p̄ hoc q̄ m̄t̄ canō  
 p̄t̄t̄ p̄fissidi ōceptia. **V**ac̄ ei po-  
 ritat̄ explicitauit ph̄o i metaphi-  
 s̄t̄. **E**t h̄c t̄ liqdū ē q̄ pauci t̄m̄m  
 signat̄es portet q̄t̄q̄ ihuām̄. E-  
 bendi s̄t̄ ad dīma. **S**h̄rō ē q̄t̄ p̄ i  
 ihuām̄ signat̄ i p̄fioz̄. v̄ t̄ḡl̄e  
 v̄ dissilitudinē. **C**u si d̄s dicit q̄  
 p̄e d̄s t̄s alijs̄ t̄fiffert ad dīma  
 illos denudat ab oī p̄fioz̄. not̄  
 p̄cos. **R**̄ideo. q̄ s̄t̄ āt̄ nō errat̄  
 i s̄ma. s̄t̄ l̄t̄ca usurpat quā nō d̄s  
 Alioq̄n̄ n̄ ē t̄s q̄ nō tradua possit  
 ad dīma. **V**n̄ q̄d̄ m̄a d̄t̄ v̄t̄ h̄t̄ q̄ p̄  
 ed̄s filii. et q̄ est caput m̄t̄. m̄t̄.  
 i soluēm̄. q̄ signaret t̄m̄m̄ p̄me-  
 uitat̄ ōigmatiuā quā h̄t̄ v̄ filii  
 setusa i p̄fioz̄ p̄ correlatiā istoz̄  
 t̄d̄ i portā. n̄ dubitarz̄ de ist̄ sc̄iē  
 v̄itate. q̄m̄ i eandē tradit̄ n̄ b̄t̄ r̄f̄z̄  
**A**ddo adhuc t̄u p̄ez̄ t̄u q̄ n̄t̄io do-  
 tumero i nō t̄ v̄t̄ p̄n̄ m̄a. p̄. test̄

ē v̄itas. **R**epio q̄ q̄da t̄t̄fēn̄ dīo  
 de ḡreto i latīnu p̄eode accep̄t̄ p̄n̄  
 t̄p̄iū nō de p̄n̄o. i hor̄nd̄ p̄nceps  
 r̄ p̄ncipale. **V**bi ei tert̄ p̄t̄ agelit̄ ie-  
 marchie h̄m̄ v̄n̄ t̄t̄fācōz̄ h̄t̄ p̄n̄. p̄n̄  
 ap̄s. l̄ūs. dīo l̄t̄om̄s q̄ ḡn̄ cloqū  
 p̄t̄ fuit̄. dicit ḡreto h̄t̄ p̄s̄t̄. ē v̄m̄  
 nomē archifactio. q̄d̄ s̄t̄ q̄d̄ h̄t̄ dīo  
 nōia p̄n̄ nō de p̄n̄. l̄ūs nō de l̄ūe  
**I**ta q̄ s̄i p̄n̄ip̄o id̄ ē adiect̄. ac-  
 si dic̄t̄. p̄ncipal̄. **H**ec s̄m̄ v̄o erit̄  
 refutā ē q̄ p̄t̄ sit̄ p̄ncipale lumē-  
 att̄ q̄ locutio ista. p̄t̄ est p̄ncip̄o  
 l̄ūs. i filii. ap̄ nos. v̄o et ap̄ eu de  
 dīo. cu de ret̄ p̄ncipatiū plurim̄ lo-  
 not̄ in hoc nōie p̄ncip̄o fōstatue  
 sup̄to p̄ficiōz̄ ad p̄ncipatiū. **I**llo  
 mō d̄ ab te credi l̄ p̄p̄e q̄ p̄t̄ p̄n̄  
 p̄ncip̄o filii. n̄ filioz̄. q̄ad̄ l̄t̄or̄i  
 p̄seant̄e t̄udi posset. **E**t̄m̄ si  
 pacta fillabaz̄ t̄ata sedulite ser-  
 nat̄ m̄t̄ se ḡma. vt̄ aut̄ auḡ. q̄  
 ta nos v̄gez̄ d̄. cura. vt̄ pacta cer-  
 ta t̄di. cu de dīm̄ t̄d̄m̄ obf̄ues.  
**E**t̄ h̄c ō si dāt̄de max̄e moti s̄t̄  
 m̄t̄ et ego. ne doctrīna illa ray-  
 m̄di n̄lli p̄blicet̄. h̄t̄ ei t̄s āt̄  
 lo doctore v̄sitat̄os.

**C**hep̄ia z̄sidāt̄o. **S**ūdat̄ m̄m̄  
 o studio at̄t̄pe a p̄h̄losophāt̄b̄;  
 p̄aq̄a. c̄nositas ē i theologia  
 erudit̄o p̄flosa. et t̄p̄ ademp-  
 t̄e p̄m̄ et credulitas euntanda.  
 T̄adūt̄ h̄t̄ q̄ iūfācōz̄ i doctrīna  
 origēis i sp̄s̄t̄ q̄ m̄m̄ libat̄  
 de aureo calice babilom̄s. **C**ali-  
 ce babilonis aureū ph̄iaq̄ nō q̄le-  
 cuq̄. ab s̄t̄. s̄i ph̄iaq̄ getilū ap̄  
 bellātes. h̄t̄ p̄t̄ iſt̄ q̄ harmon̄  
 posuit. amēna et algazel. et  
 m̄st̄ iſidelū. q̄ p̄ p̄n̄ h̄uerūt̄

ex uno igitur uniuerso puenie in uniuerso.  
Vosuerit oseq[ue]ntia solam intelligentiam scimus  
a p[ro]pria carni. Et hoc eroneum p[ro]moto. Ita e[st] in  
alib[et] non nouit. quod enim non satis  
forte spudiat[ur]. plapsi sunt ponent  
distinctiones metempsychia idem. non quod  
de reales. Hoc ei dicitur non ausi sit. sed quod  
id est ap[er]tus multos sonat. distinctiones ex na-  
re. qui non pertinet iudicari deat. si ca-  
de res et eadem modo perito se habens ita p[ro]p-  
ducta diuisio[n]em. quod arguit ex distinctione  
catorum distinctiones in causa suprema. p[er]seri  
cum distinctione spiritualis non est in opere ut  
ad distincta realitate producenda. Quod si te-  
h[ab]et intentus pro sua similitudine quod alia  
re[al]itate habeat. alia equum. Unde. quod  
resoluendo est reuelatur. sed et in ceteris multis  
et residentium doctores innumeram distinc-  
tionem. absque casu in hoc absurdum p[ro]p-  
rium. Secundum ars[en]ius philosophum ad assumptionem  
eroneum p[ro]moto quod vos neque diuisa et  
noua producere non diuisa et noua esse  
beat. Quod cum ex multis pro hoc libet at  
bitum in deo et in nobis detinere. Piusus  
plato volens abstractam qualitatem re-  
ctinas. sed recteas hois separata. quod erat  
quodditas omni homini recte ab eo. et omni  
realia recte a recta et deum eterna.  
Si vero sit quod ei ipso. Quod cum ex multis  
volentes alib[et] distinctionib[et] ut corruunt  
in hunc errorem. sed solu[m] per patetate et  
catholicis stolae in trinitate ponunt. Itaque  
quodditates rectinas quod nec sunt nisi pro-  
ducunt a deo. non producibles a animi  
chilabiles a deo ponere non possunt  
propter tamen gualtherum p[ro]schein et bo-  
neti p[ro]positat[ur] in scripto. Alioquin  
scripta facta ex iuris ut recepta p[ro]p[ter]  
lata et quodditatis. In non tale aliqd  
est in re in deo quod caput. In non accipi-  
tales ob positiones vel reatu[m]e ut  
refelle de aliis solu[m] amonuisse  
sat fuit. Forte monsia tota soluta

distinctione sita de analogia hominis  
enim. quod tamen lata a se sola super quatuor  
metaphysica in p[ro]moto possum ad possibilia  
et obiectalia non negantur in p[ro]posi-  
tiones ea dicuntur et cedunt. Sed ergo si  
possibilia ad trinitatem entitatem modum re-  
solue conatus est. Ita forte metas de  
taliib[et] an sic res distincte in non cor-  
daret ex facili ap[er]tus illos quod non tam re  
de inveni quod putatur. Postmo in  
ib[et] obmissi quod xanana pietate ut offe-  
runt in non edificari. patiores simili-  
peritate et credere eu[er]e. quod in aliis plus eq[ui]-  
t[er] attinet. Deserat[ur] q[ui]lisq[ue] si ro-  
bilis est acutissima similitudines. Quid enim a-  
rista acutus quod araneorum tela subtilius.  
Veret[ur] quod utilius inuenit. Disca in non tam disputare quod viue. meo-  
res simili. Quid adiutor tamen suo fama-  
tissimi. quod vos fe[bus] oes nouisse potu-  
iss. dum mories suash est septem per pet-  
toriales dicit in theologia. Dene istur.  
rebus ad locum illum. Quid non est in morte  
quod meos sit tui regis. Ad hunc q[ui]licet dicit  
ille ostros ad fore suum magistrum in theo-  
logia quod aderat. q[ui]licet magister p[ro]p[ter] quod po-  
tuit spiritum. q[ui]licet hoc in vita stabat. ut  
nil de dei medietate in morte. Numquid  
ego mories dei mei possui recordari?  
Hoc audies fratres magistri. I pesante  
cum modestia d[icitur]. non esse habere horum dis-  
putandi. forandi. et finem suum d[icitur] co-  
medandi. Nam dicitur estio q[ui]licet p[ro]p[ter]  
gat hec narratio. Quid itaque mons[tr]at  
et in signacio q[ui]libet q[ui]sticula testi-  
bra et in aliis argumentatione occupa-  
ti. die exigit[ur] non nequam attendimus.  
Porro fratres efficiam eis quod notauerit  
apostolus ad distulum suum tamen thodthei  
scribes. ut denuntiar[et] q[ui]b[us]da. ne  
doceant. in itinerantibus fabulam. q[ui]con[tra]es  
magis praeferant quod edificationes dei q[ui] est  
in fide. Amisit atque et ceteris de corde  
puro vestiu[m] bo[neti] et fide non ficitur. aq[ue]

bz haber rātes iūsi st̄ i valloqū. vo  
lēto eē legis doctores nō intellige  
q̄ locit. n̄ q̄ affirmat.

**T**otā osidatio. Contēpnē cla  
ras et solidas doctias q̄ leues vi  
dent. et ad obſtiores se trāſferre  
signū ē nositatis et original' corrup  
tele p̄mē et credulitati adūse. Hui  
la ē m̄ oī doctrina maior vntaq̄ p̄  
caritas. n̄ euīdenz alius het exel  
lens igēn et clari argumētū. q̄  
ex claritate dīctorū v̄l sc̄ptorū. Ob  
ſuī ſiq̄dē ingemū et iſuſū impoſ  
ēt p̄ſpiale et r̄ſolute q̄d̄ edocent.  
Vnū ap̄ m̄ltorū vniuſitatem tātae  
iudicis corruptio q̄lē i mealias fu  
iſſe nō nego. q̄ latinitas alii vel  
ſtili co iudicet p̄ſchor quo diffici  
lior. et q̄ tunq̄dior. et ex vñtivin  
oſor eo elegātor appearat. cu loge  
alt̄ ſit. Ois ei or̄d̄ q̄r̄to clancor. fa  
to ē p̄fessor atq̄ laudabilior. n̄  
forte abiecta oī elegātia i accuraci  
one tō ſordeat. laqueat et effluat.  
Et at clāritas eluctatiois i alii q̄  
decomate attēndenda nōd̄ ior̄ q̄ v̄  
iliq̄d̄ agnosc̄d̄. et nō eorū vt  
ſt̄ puel q̄d̄ decomate pauca vā cog  
neat. Ilos iueim̄q̄s dām̄ et lem  
tas doctine ſeffi ad nauſēa. et n̄ al  
ia p̄ſtidaq̄ ſolilitate dicti putant.  
n̄ q̄ nō intelligunt. d̄ n̄ q̄ ſumā cu dif  
ficultate et cu dām̄ ſt̄p̄is i pēſa tom  
de iueiant. Iacem̄q̄ ſit ista leuia  
moy vt volūm̄q̄. et nō adueritut  
q̄ iteri etas nō redditura lab̄. q̄  
igemū alii ſt̄nacis ſiūt. q̄ o  
nerat meoria. ac p̄inde copagto  
vtilioribz ad ipleda ul̄ minuit ul̄  
p̄d. Ad m̄q̄ ſen. natia nesciit.  
q̄ ſt̄nacia didicet. Oſi cognosce  
ret q̄ veſe i p̄nēſ deitatui. Ra  
radat loq̄ p̄dēn ſpis vſu. Si ſa  
pentif̄ q̄ pauca ex ipacis ſc̄i